
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  ( ,

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia W  + * ' « 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od spółki Polskie Koleje Państwowe Spółka Akcyjna 
z siedzibą w W arszawie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej

w Komprachcicach

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 6 pkt 1 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), art. 39 
ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa 
państwowego „Polskie Koleje Państwowe" (tekst. jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 146) oraz § 6 ust. 1 i ust. 
2 uchwały nr XXXI/275/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2005r. w sprawie 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Województwa 
Opolskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata ( Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego nr 26, poz. 697 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Województwo Opolskie od spółki Polskie Koleje 
Państwowe Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 142A, 02-305 Warszawa prawa 
użytkowania wieczystego gruntu będącego własnością Skarbu Państwa, obejmującego działkę 
oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków nr 1086/10 arkusz mapy 6 obręb Komprachcice, 
o powierzchni 0,0343 ha, opisaną w księdze wieczystej OP10/00096349/2 oraz prawa własności 
znajdującej się na niej zabudowy, niezbędną do funkcjonowania drogi wojewódzkiej nr 429 
obejmujących ul. Ochodzką w Komprachcicach -  na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 
2000 r. o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego "Polskie Koleje 
Państwowe".

Nabycie nieruchomości określonej w § 1 następuje na realizację celu publicznego - drogę 
wojewódzką nr 429.

§1

§2

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka

Zbigniew Kubalańca


